ہفت روزہ قادیان - 143516

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ
بخیر وعافیت ہیں۔ اُحمد للہ۔
احباب کرام حضور انور کی صحت
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
معجزانہ فائز امرامی کے لئے
تواتر کے ساتھ دعائیں
جاری رکھیں۔

۷ شوال ۱۴۱۰ ہجری ۳ ہجرت ۳۶۹ ہش ۳ مئی ۱۹۹۰ ع

قادیان دارالامان میں عید الفطر کی پرستش اور دعائے ختم القرآن کی مبارک تقاریب

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب نے نماز عید الفطر پڑھائی اور خطبہ عید الفطر ارشاد فرمایا

مضافات قادیان سے آئے ہوئے ارٹھائی ہزار سے زائد غیر از جماعت نماز میں شامل ہوئے۔ ذریعہ اطلاع اخبار اونٹی وی میں ذکر